
Stránka 1 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

Výdej povolenek

Autor: misi

Publikováno: 17.10.2012

Lovíme na revírech ČRS
Tato stránka již trvale přesunuta do sekce "Vaše úlovky".

Vyhlášení vítězů a hosté

   Dnes v druhém díle se ohlédneme, kdo vlastně vyhrál závod „O pohár
předsedy Středočeského územního svazu“, který se konal 23. května 2015 v Bělé pod Bezdězem na
rybníku Velký Slon.
   Dozvíte se, jaké ceny organizátoři díky sponzorům tohoto úvodního ročníku závodu pro děti
připravili a kdo z hostů se závodu zúčastnil. Dále pak ve fotogalerii naleznete fotografie, na kterých v
současnosti pracujeme a o jejich zpřístupnění vás budeme informovat.
Po signálu hlavního rozhodčího "konec lovu" a spočítání úlovků se na výsledkové listině na prvních
třech místech nacházeli následující závodníci:

1. místo obsadil Tomáš Nohynek z MO Mnichovo Hradiště s výkonem 8060 bodů

2. místo obsadil Filip Vydra z MO Čelákovice 5300 bodů

3. místo obsadila Nikola Hofmanová z MO Bělá pod Bezdězem 4690 bodů, což Běláky mile
potěšilo

http://rybaribpb.cz/modules/wfchannel/index.php?cid=62


Stránka 2 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

   Jmenovaným předali cenu zástupci SÚS v čele s předsedou panem Dušanem Hýbnerem a dále
náměstek  he j tmana Středočeského  kra je  pro  reg ioná ln í  rozvo j  Mgr .  Kare l
Horčička.                                                      Nejen poháry, ale také tři nejlepší získali poukaz k výdeji
celosvazovou povolenku na rok 2016, pamětní medaili a vybrali si ceny dle vlastního uvážení.

                         

   Další místa nezůstala bez odměny. Podle pořadí na kterém se umístili, si děti vybírali ceny. A těch
bylo spoustu. Organizátoři připravovali závod pro 110 dětí a v rezervě bylo připraveno dalších 20
míst včetně cen.Cenu tudíž jak je tomu tradicí v Bělé pod Bezdězem a za vydatného přispění všech
sponzorů obdrželo každé dítě, které se závodu účastnilo.To ovšem nebylo zdaleka vše. Územní svaz
Středočeského kraje, přivezl pro všechny závodníky pamětní medaili 1. ročníku tohoto závodu a tak
děti mají motivaci do následného v pořadí druhého ročníku. Třeba budou mezi sebou soutěžit i v tom
kdo má ucelenou sbírku těchto medailí.Vyvrcholením předávání cen se stalo losování ze všech
odevzdaných startovních lístků druhého kola o 10 cen a pět šťastlivců obdrželo nádhernou knihu o



Stránka 3 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

rybách a pět krajskou povolenku na rok 2016.

Z leva Hlavní pořadatel závodu Karel Coufal; Ředitel závodu Miroslav Neuman; místostarostkyně Jitka
Tošovská; Náměstek  pro regionální rozvoj Středočeského  kraje  Mgr. Karel Horčička a Přemysl
Sezemský předseda MO ČSSD Mladá Boleslav.

   Závěrem musím říct jen tolik, že samotné závody a radost dětí z obdržených cen byla ohromná,
alespoň mě se to tak jevilo. Fotografií bylo pořízeno velké množství. Po zpracování budou přístupné
ve fotogalerii a o tom vás budeme informovat.

   V závěrečném třetím díle vám přineseme informace ze zákulisí závodu. Těšit se můžete na
fotografie z předávání členských průkazů a povolení k lovu novým členům naší organizace z řad
dětského rybářského kroužku a jiné zajímavosti.


